
Ústecký kraj – krajský úřad 
 

CESTOVNÍ ZPRÁVA 
ze služební zahraniční cesty 

 

Datum cesty: 12. 1. – 19. 1. 2009 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

Účast na  veletrhu Vacantie Utrecht (Holandsko) 
Prezentace Ústeckého kraje na veletrhu cestovního ruchu 

 

Harmonogram 
cesty: 

12. 1. 2009 příjezd, příprava expozice Ústeckého kraje 
13. 1. – 18. 1. 2009 prezentace na stánku České republiky 
19.1.2009 odjezd  

Průběh a 
výsledky cesty: 

 

Ústecký kraj se prezentuje na tomto nejvýznamnějším holandském 
veletrhu pravidelně již od roku 2004. V letošním roce měla premiéru nová 
expozice České republiky, v rámci které se prezentovalo 28  
spoluvystavovatelů. Největší zájem o ubytování v kempech, Krušné hory, 
Národní park České Švýcarsko, okolí Nechranické přehrady.  

Spolu s Ústeckým krajem se na veletrhu prezentovala města Chomutov, 
Klášterec nad Ohří, Ústí nad Labem, Teplice a Děčín 

 

Statistika: 132 961 návštěvníků, vystavovatelé z více než 150 zemí světa 

Spolucestující: Ing. Eva Lebdušková, odbor regionálního rozvoje 

Náklady na cestu 
hrazeny z: Rozpočet Ústeckého kraje 

Zpracoval: Ing. Jiří Válka, vedoucí oddělení cestovního ruchu 

Datum: 20. 1. 2009 

 
 
 
 
 


